Kubota KX016-4 BS 8

Gewichtsklasse
Einsatzgewicht
Gesamtbreite
Transportlange
Hohe

Grabtiefe
Motorleistung

Tag:

Woche:

Monat:

BAUMASCHINEN MIETPARK

*Abbildung ahnlich

1-2 t

1565-1615 kg
990-1240 mm
3710 mm

2330 - 2350 mm
2250 mm

9,6 KW/13,0 PS

105,00 €

84,00 €
67,00 €

Alle Mietgeriite zzgl. der giiltigen Mehrwertsteuer.
Die Mietpreise gelten fiir 1-Schichtbetrieb mit max. 8 Betriebsstunden tdglich.



